
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Відокремлений структурний підрозділ 

«Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска 
Національного університету «Одеська морська академія»

Код ЄДРПОУ 36231765

НАКАЗ
Від 28.03.25 № 29-к

м. Одесса
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2024-2025 навчальному році.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985, зі змінами та доповненнями 
та протоколу засідання атестаційної комісії Відокремленого структурного підрозділу 
«Морехідний фаховий коледж від 22.03.2024 №5.

НАКАЗУЮ:
І. Визнати такими, що відповідають займаній посаді:
1. АЛЕКСАНДРОВСЬКА Надія Ігорівна -  викладач судномеханічних дисциплін;
2. ВОЙКІН Андрій Іванович- викладач фізичної культури;
3. ГРИШИНА Юлія Геннадїївна -  викладач експлуатаційних дисциплін;
4. КУЛАКОВА Ольга Олександрівна- викладач зарубіжної літератури;
5. КУЛІКОВА Ірина Ярославівна -  викладач англійської мови;
6. КОВАЛЬ Ганна Костянтинівна - викладач української мови;
7. КУРТОВА Маріанна Миколаївна -  викладач БЖД (основи медичних знань);
8. ЛЕВАШОВА Олена Сергіївна -  викладач експлуатаційних дисциплін;
9. МАЛІКОВА Оксана Анатоліївна -  методист, спеціаліст вищої категорії;
Ю.ПОПЕНКО Тетяна Євгенівна -  викладач фізики;
11. ПУЖАНСЬКА Олена Михайлівна -  бібліотекар;
12. САПРИКІН Юрій Миколайович -  викладач інформатики;
13. CI3A Світлана Георгіївна -  викладач математики;
14. СЛОБОДНІЧЕНКО Сергій Миколайович -  викладач БЖД (основи медичних знань);
15. ШАКАЙЛО Ксенія Василівна -  викладач історії;
16. ШАЛАН Олександр Володимирович -  викладач судномеханічних дисциплін;
17. ШЕВЧЕНКО Олександр Тимофійович -  викладач судноводійних дисциплін.

II. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
1. КУРТОВ1Й Маріанні Миколаївні -  викладачу БЖД (основи медичних знань);
2. КУЛАКОВІИ Ользі Олександрівні -  викладачу зарубіжної літератури.



ПІ. Присвоїти педагогічне звання «викладач-методист»:
1. АЛЕКСАНДРОВСЬКІЙ Надії Ігорівні -  викладачу судномеханічних дисциплін;
2. ВОЙК1НУ Андрію Івановичу -  викладачу фізичного виховання,
З СІЗІЙ Світлані Георгіївні -  викладачу математики
4. КУЛІКОВІЙ Ірині Ярославівні -  викладачу англійської мови.

IV. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
1. КОВАЛЬ Ганні Костянтинівні -  викладачу української мови;
2. ПОПЕНКО Тетяні Євгенівні -  викладачу фізики;
3. ШАКАЙЛО Ксенії Василівні -  викладачу історії.

V. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
1. САПРИКІНУ Юрію Миколайовичу -  викладачу інформатики;
2. ШАЛАНУ Олександру Володимировичу -  викладачу судномеханічних дисциплін.

VI. Продовжити до наступної атестації строк дії кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії»:
1. АЛЕКСАНДРОВСЬКІЙ Надії Ігорівні -  викладачу судномеханічних дисциплін;
2. ВОЙК1НУ Андрію Івановичу -  викладачу фізичного виховання;
3. СІЗІЙ Світлані Георгіївні -  викладачу математики,
4. СЛОБОДНІЧЕНКУ Сергію Миколайовичу -  викладачу БЖД (основи медичних знань);
5. КУЛІКОВІЙ Ірині Ярославівні -  викладачу англійської мови.

VII. Продовжити до наступної атестації строк дії кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст першої категорії»
1. ГРИШИН1Й Юлії Геннадіївні -  викладачу експлуатаційних дисциплін;
2. ШЕВЧЕНКО Олександру Тимофійовичу -  викладачу судноводійних дисциплін.

VIII. Продовжити до наступної атестації строк дії кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст другої категорії»
1. ЛЕВАШОВІЙ Олені Сергіївні -  викладачу експлуатаційних дисциплін.

IX. Бухгалтерії фахового коледжу:
Оплату праці атестованим педагогічним працівникам здійснювати відповідно до присвоєних 
кваліфікаційних категорій та педагогічних звань згідно з чинним законодавством та цим наказом 
3 28.03.2025 р.

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Проект вносить: 
Завідувач навчально-

Начальник коледжу

Погоджено:
Заступник начальника фахового ко-

Кирило ЖОВТЯК

Оксана СОЧИНСЬКА

Головний бухгалтер 
^ О Й е ^ Т е тя н а  СВЕЛЕБА


